АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2018 года № 268

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района

за большой вклад в работу по увековечиванию памяти погибших

Защитников Отечества в годы Великой Отечественной войны на территории

Холмского района

Артемьева Валерия Викторовича, члена поискового отряда

«Пирамида» г. Холм;

Бобровского Александра Васильевича, члена поискового отряда

«Пирамида» г. Холм;

Брынёву Евгению Александровну, члена поискового отряда

«Пирамида» г. Холм;

Карабанова Ивана Петровича, члена поискового отряда «Пирамида» г.

Холм;

за эффективный и добросовестный труд

Елисеева Александра Николаевича, командира отделения пожарной

части Государственной противопожарной службы 50-й пожарной части 17-го

отряда противопожарной службы Новгородской области;

Конакову Анну Александровну, главного специалиста отдела по

вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации Холмского

муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев